PORTARIA  Nº 889

de 05 de maio de 2003

O Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Requerimento nº 359, de 28/04/2003,
RESOLVE:

I – DESIGNAR os Vereadores ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA, LUIZ ALBERTO BUENO e DOMINGOS CHAVARI NETO para integrarem Comissão Temporária com a finalidade de investigar as denúncias relatadas sobre a Empresa Botucatu Park Ltda.

II – Designar o Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA, como Presidente da referida Comissão.

III – A referida Comissão terá o prazo de 30 (trinta) dias para a elaboração e apresentação, à Mesa da Câmara, de Relatório das atividades desenvolvidas.

IV – Publique-se e cumpra-se.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
  SILMARA FERRARI DE BARROS